AGENTE DE SERVICO |

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 1l
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 111

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1lI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il
COORD. DE EXPED. DE DIRETORIA
COORD. DE EXPED. DE DIRETORIA
COORDENADOR DE ATIVIDADE |
COORDENADOR DE ATIVIDADE |
COORDENADOR DE ATIVIDADE |
COORDENADOR DE ATIVIDADE |
COORDENADOR DE ATIVIDADE |
COORDENADOR DE ATIVIDADE |
COORDENADOR DE ATIVIDADE |
COORDENADOR DE ATIVIDADE |
COORDENADOR DE ATIVIDADE |

ENC. TEC. FORM. PRECOS HORTIFRUTIG

ENCARREGADO DE ABASTECIMENTO
ENCARREGADO DE MERCADO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA

Elisabete Regina de Lemos
Cleber Antonio Rosa
Geovani Antonio de Oliveira
Inaldo Antero dos Santos
Sandra Marques da Silva

lara Celi Serpentini

Nanci Aparecida Alves Caires
Eliane Person Fontes
Marilena Gongalves da Silva
Abner Lorenceto

Alcredi Jose Alves

Helvécio Gomes da Silva
Joao Luiz de Marchi

Marcelo Furlan Ribeiro
Marcus Vinicius Andrade Ambrosio
Mauricio Ferrareto

Paulo Marcos Gongalves
Rodolfo Baptista Domingues
Luiz Guimaraes Santos
Ermelinda Fidele Correia
Vilson Prates de Brito
Ananias Severino

Antonio Rogerio Eloi

Carlos Eurico Leandro
Donizeti Isidoro

Dorile Cunha Rosa

Edmar Roberto Batista da Silva
Edson Domingos Liberato
Gervasio Genova de Paula
Hanneman de Rezende Nobre Vieira
Itamar Conceicao Smith

Luiz Carlos de Oliveira Mota

1.092,19
1.287,07
1.287,07
2.127,73
2.127,73
1.832,69
1.442,97
1.442,97
2.385,27
3.348,76
3.348,76
3.348,76
3.348,76
3.348,76
3.348,76
3.348,76
3.348,76
3.348,76
3.734,60
2.385,27
3.734,60
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27

1.377,19 ABASTECIMENTO
3.608,34 ABASTECIMENTO
3.075,32 ABASTECIMENTO
2.636,83 ABASTECIMENTO
2.127,73 ABASTECIMENTO
2.574,93 ABASTECIMENTO
2.174,83 MERCADO
5.803,89 ABASTECIMENTO
6.432,40 ABASTECIMENTO
3.348,76 ABASTECIMENTO
4.563,88 ABASTECIMENTO
3.348,76 ABASTECIMENTO
4.107,42 ABASTECIMENTO
3.469,32 ABASTECIMENTO
4.684,43 ABASTECIMENTO
3.348,76 ABASTECIMENTO
1.923,06 ABASTECIMENTO
3.348,76 ABASTECIMENTO
11.618,02 MERCADO
4.834,17 ABASTECIMENTO
6.780,10 ABASTECIMENTO
3.673,32 ABASTECIMENTO
2.377,32 ABASTECIMENTO
2.814,62 ABASTECIMENTO
5.983,28 ABASTECIMENTO
8.009,16 ABASTECIMENTO
2.814,62 ABASTECIMENTO
3.673,32 ABASTECIMENTO
0,00 ABASTECIMENTO
2.814,62 ABASTECIMENTO
3.673,32 ABASTECIMENTO
3.235,27 ABASTECIMENTO



FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA
LIDER 11l

LIDER Il

MERENDEIRA

MOTORISTA

SERVENTE GERAL

SUPERVISOR DE ABASTECIMENTO
TECNICO AGRICOLA

TECNICO AGRICOLA

TECNICO AGRICOLA

TECNICO AGRICOLA

TECNICO AGRICOLA

Milton Bevilacqua

Paulo Gongalves Ferreira Neto
Rogerio Aparecido Carlos
Wanderson Alves da Silva
Wilson Salvador da Silva

Denise Ferreira

Jose Braz Cunha

Joana Mariano Mota

Almir Fermiano

Alcineide de Andrade Monteiro
Roitman Cypriano

Adilson Aparecido Baldani
Carlos Alberto Brito

Francisco de Assis Marques do Carmo
Joel Diogo de Arruda Guerra
Nicacio Leao da Costa

2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
2.385,27
1.442,97
1.287,07
1.287,07
1.832,69
1.287,07
6.545,19
3.734,60
3.734,60
3.734,60
3.734,60
3.734,60

3.458,64 ABASTECIMENTO
3.458,64 ABASTECIMENTO
3.458,64 ABASTECIMENTO
3.780,65 ABASTECIMENTO
3.565,98 ABASTECIMENTO
3.943,16 ABASTECIMENTO
3.040,50 MERCADO
2.063,90 MERCADO
3.069,76 MERCADO
1.774,31 ABASTECIMENTO
6.758,38 ABASTECIMENTO
5.751,28 ABASTECIMENTO
7.337,30 MERCADO
4.427,84 ABASTECIMENTO
5.415,17 MERCADO
4.861,71 MERCADO



